
Katalog części / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

Posypywarka / Gritters

 Gobi 140 - 1,40 m

K0911PLEN000

2019.12.17
Wersja / Edition: 0



2

K
09

11
P

LE
N

00
0 

- 
20

19
-1

2-
17

 -
 G

ob
i 1

40

Tab. 1
0911.00.00.000
Gobi 140

5

6

1

7

4

2

3

8



3

K
09

11
P

LE
N

00
0 

- 
20

19
-1

2-
17

 -
 G

ob
i 1

40
Tab. 1

0911.00.00.000
Gobi 140

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0911.01.00.000 Układ nośny Linkage frame 1
2 0911.02.00.000 Zespół dozujący Dosing unit 1
3 0911.03.00.000 Zespół kruszący Crushing unit 1
4 0911.04.00.000 Zespół dociskowy Clamping unit 1
5 0911.05.00.000 Koło prawe napędowe Right drive wheel 1
6 0911.06.00.000 Koło lewe Left wheel 1
7 0911.08.00.000 Plandeka Canvas cover 1
8 0911.09.00.000 Szczotka Brush 1



4

K0911PLEN000 - 2019-12-17 - Gobi 140

Tab. 2
0911.01.00.000
U

kład nośny
Linkage fram

e
52
37

37

37
52

51
42
39

20
31

21

5

48

36
41

13
14

46

47
14

13
41

36

10
11

38

43
55

20
31

8

42
53

3

49

12

12

22

23
26

6
35

29 27

27

45

1
44

18

58

30

24
50
24

40
35

39
42
51

56
2

34
40
19

11
43
389

7

7

29

38
43

17
43

54

56

22

16

15

40
50

52

57

28

25

25
4

21

21

32

33



5

K
09

11
P

LE
N

00
0 

- 
20

19
-1

2-
17

 -
 G

ob
i 1

40

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.28.35.110 Sworzeń fi.28/35 L=110
(SO.28.35.110)

Pin fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2

2 00SO.40.00.255 Sworzeń fi.40 L=255 (SO.40.00.255) Pin fi.40 L=255 (SO.40.00.255) 1
3 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1
4 0302.01.11.000 Wieszak łańcucha Chain holder 1
5 0310.01.35.000 Łańcuch odciążający Chain 1
6 0911.01.01.000 Skrzynia Box 1
7 0911.01.02.000 Kratka Grille 2
8 0911.01.03.000 Osłona przekładni Transmission cover 1
9 0911.01.04.000 Guma przednia 10x300x1355 Front rubber 10x300x1355 1
10 0911.01.05.000 Guma tylna 10x151x1355 Rear rubber 10x151x1355 1
11 0911.01.06.000 Docisk gumy Rubber clamp 2
12 0911.01.07.000 Błotnik Fender 2
13 0911.01.08.000 Guma uszczelniająca 30x123x267 Rubber sealing 30x123x170 2
14 0911.01.09.000 Nakładka gumy uszczelniającej Rubber sealing cover plate 2
15 0911.01.11.000 Logo Logo 1
16 0911.01.12.000 Belka zaczepowa Draw-bar 1
17 0911.01.15.000 Podpórka Support 1
18 2001.01.04.000 Stopa podporowa Support foot 1
19 MIEK-000-005 Światło odblaskowe trójkątne Warning triangle 2
20 MIEK-000-011 Odblask okrągły biały przykręcany White reflection - round 2
21 MIEW-GOBI-140 Wiązka ele. Gobi 140 (0911.01.18.000) Linkage frame 1
22 MIHP-480-000 Przewód M14x1,5 L= 4800 A-A Wire M14x1,5 L= 4800 A-A 1
23 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
24 MIIK-035-000 Klin pod koło Wheel wedge 2
25 MIIS-014-000 Szekla Ø14 Shackle Ø14 2
26 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
27 MITS-000-016 Tuleja ślizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 2
28 MITZ-012-000 Zaślepka plastik ok 12 - 460660 Plug plastic 2
29 MITZ-030-003 Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 4
30 MITZ-050-050 Zaślepka plastik kw 50x50x3-5 -

199274
Plug, plastic 50x50x3, square 1

31 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5 Rivet Ø5 4
32 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
33 MZKR-000-001 Rączka druciana 75x70

(1006.07.09.000)
Wire handle 1

34 MZNS-005-003 Nakrętka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 4
35 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 10
36 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
37 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 6
38 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 18
39 MZPN-010-040 Podkładka nylonowa Ø10x40x3 Nylon washer Ø10x40x3 8
40 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 14
41 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4
42 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 15
43 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 20
44 MZPP-027-000 Podkładka Ø28 oc. Washer Ø28 z. 4
45 MZPP-036-001 Podkładka Ø40 oc. Washer Ø40 z. 1
46 MZSI-008-055 Śruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket

head
2

47 MZSN-008-060 Śruba M 8x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 70 cl. 8.8 z. Allen, socket
head

2

48 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 8
49 MZSZ-006-001 Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1
50 MZSZ-006-004 Śruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10
51 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
52 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
53 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 7
54 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2
55 MZSZ-012-047 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Sq.-neck 8
56 MZZK-010-060 Kołek spręż. Ø10x 60 oc. Spring pin Ø10x 60 z. 2
57 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2
58 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 1

Tab. 2
0911.01.00.000
Układ nośny
Linkage frame



6

K
09

11
P

LE
N

00
0 

- 
20

19
-1

2-
17

 -
 G

ob
i 1

40

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0907.01.04.000 Dekielek wałka Shaft cover 1
2 0907.01.05.000 Uszczelniacz łożyska Bearing sealer 2
3 0909.01.15.000 Zębatka z=23 - 12B-1 Rack z=23 - 12B-1 1
4 0911.02.01.000 Wał dozujący Dosing shaft 1
5 MZLZ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2
6 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12
7 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 12
8 MZSE-030-001 Pierścień osad. Z 30 Circlip Z 30 1
9 MZSP-012-000 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. SQUARE

NECK
4

10 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 4
11 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
12 MZWP-000-007 Wpust A  8x 7x 22 Key A  8x 7x 30 1

4

12

10

2

5
7

6

3

8

6

7

1

2

9

5

11
7

6

Tab. 3
0911.02.00.000
Zespół dozujący
Dosing unit



7

K
09

11
P

LE
N

00
0 

- 
20

19
-1

2-
17

 -
 G

ob
i 1

40

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0907.01.04.000 Dekielek wałka Shaft cover 1
2 0907.01.05.000 Uszczelniacz łożyska Bearing sealer 2
3 0909.01.26.000 Zębatka z=35 - 12B-1 Rack z=35 - 12B-1 1
4 0911.03.01.000 Wał kruszący Crushing shaft 1
5 MZLZ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2
6 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12
7 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 12
8 MZSE-030-001 Pierścień osad. Z 30 Circlip Z 30 1
9 MZSP-012-000 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. SQUARE

NECK
4

10 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 4
11 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
12 MZWP-000-007 Wpust A  8x 7x 22 Key A  8x 7x 30 1

4

10

2

5

7
6

3

8

12

6
7

5

1

2

9

7

11

6

Tab. 4
0911.03.00.000
Zespół kruszący
Crushing unit



8

K0911PLEN000 - 2019-12-17 - Gobi 140

6

5

16

4

14

11

3

11

15

7

12

9
8

1
2

10

13 Tab. 5
0911.04.00.000
Z

espół dociskow
y

C
lam

ping unit



9

K
09

11
P

LE
N

00
0 

- 
20

19
-1

2-
17

 -
 G

ob
i 1

40
Tab. 5

0911.04.00.000
Zespół dociskowy
Clamping unit

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0907.02.04.000 Sprężyna skrętna fi5 Torsion spring fi5 12
2 0907.02.05.000 Dystans sprężyny Spring spacer 12
3 0911.04.01.000 Trzymak sprężyny Spring holder 1
4 0911.04.02.000 Uchwyt dźwigni Lever grip 1
5 0911.04.03.000 Dźwignia Lever 1
6 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
7 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3
8 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 12
9 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 12
10 MZPP-010-010 Podkładka pow. Ø10x28 oc. Fender washer Ø10x28 z. 12
11 MZPP-031-001 Podkładka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 2
12 MZPS-008-001 Podkładka spręż. Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 3
13 MZSZ-010-055 Śruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 12
14 MZWB-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB.

STOŻ.
Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen
countersunk

3

15 MZZK-006-008 Kołek spręż. Ø6x 45 oc. Spring pin Ø6x 45 z. 1
16 MZZK-008-005 Kołek spręż. Ø8x 50 oc. Spring pin Ø8x50 z. 1



10

K0911PLEN000 - 2019-12-17 - Gobi 140

Tab. 6
0911.05.00.000
K

oło praw
e napędow

e
R

ight drive w
heel

27

1

21

26

17432

2818

1519

34

3
33

5

2

611

13

32172621

23

25

10

7

25

24

31

9

12

30

22

24

20
814

16

31 29



11

K
09

11
P

LE
N

00
0 

- 
20

19
-1

2-
17

 -
 G

ob
i 1

40

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0909.01.14.000 Zębatka z=12 - 12B-1 Rack z=12 - 12B-1 1
2 0909.01.22.000 Flansza napędowa prawa Right drive flange 1
3 0911.05.01.000 Wał koła prawego Right wheel shaft 1
4 0911.05.02.000 Zaślepka Plug 1
5 0911.05.03.000 Mocowanie flanszy Flange mounting 1
6 0911.05.04.000 Pływak Float 1
7 0911.05.05.000 Wodzik Crosshead 1
8 0911.05.06.000 Łańcuch 12B-1 Chain 12B-1 1
9 0911.05.07.000 Siłownik 25x18x20 Hydraulic cylinder 25x18x20 1
10 0911.05.08.000 Kapturek Cap 1
11 0911.05.09.000 Sprężyna sprzęgła fi 6 L= 70 Coupling spring fi 6 L= 50 1
12 0911.05.10.000 Dekielek łożyska Bearing cover 1
13 0911.05.11.000 Zderzak Nylon washer 1
14 MIGK-340-055 Koło 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 1
15 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 1
16 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1
17 MZLZ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2
18 MZLZ-010-008 Łożysko 6210 2RS Bearing 6210 2RS 1
19 MZLZ-011-000 Łożysko 6211 2RS Bearing 6211 2RS 1
20 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3
21 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
22 MZNS-018-001 Nakrętka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 6
23 MZNZ-012-008 Nakrętka M12x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M12x1,5 cl. 8 z. self-lock. 1
24 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 6
25 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2
26 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 8
27 MZSE-030-001 Pierścień osad. Z 30 Circlip Z 30 1
28 MZSE-050-001 Pierścień osad. Z 50 Circlip Z 50 1
29 MZSI-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. IMB.

STOŻ.
Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 4

30 MZSZ-006-001 Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
31 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 6
32 MZSZ-014-004 Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 8
33 MZSZ-018-011 Śruba M18x1,5x60 kl. 8.8 oc.

(82101)
Bolt M18x1,5x60 cl. 8.8 z. (82105) 6

34 MZWP-000-007 Wpust A  8x 7x 22 Key A  8x 7x 30 1

Tab. 6
0911.05.00.000
Koło prawe napędowe
Right drive wheel



12

K
09

11
P

LE
N

00
0 

- 
20

19
-1

2-
17

 -
 G

ob
i 1

40

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0911.06.01.000 Wał koła lewego Left wheel shaft 1
2 0911.06.02.000 Piasta Hub 1
3 MIGK-340-055 Koło 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 1
4 MZLZ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2
5 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
6 MZNS-018-001 Nakrętka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 6
7 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 8
8 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 1
9 MZSZ-014-004 Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 8
10 MZSZ-018-011 Śruba M18x1,5x60 kl. 8.8 oc.

(82101)
Bolt M18x1,5x60 cl. 8.8 z. (82105) 6

11 MZZK-010-001 Kołek spręż. Ø10x 70 oc. Spring pin Ø10x 70 z. 1

3
9

5
7
8
4

2

10

1

11

9
4
7
5

6

Tab. 7
0911.06.00.000
Koło lewe
Left wheel



13

K
09

11
P

LE
N

00
0 

- 
20

19
-1

2-
17

 -
 G

ob
i 1

40

1

2

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0911.08.01.000 Brezent Curtain 1
2 0911.08.02.000 Linka gumowa kpl. fi 10 - L=1400 Rubber line set fi 10 - L=1400 2

2

Tab. 8
0911.08.00.000
Plandeka
Canvas cover


